
wyniki: www.livetiming.pl obsługa informatyczna: elachodyna@poczta.fm kontakt 600215732

Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to Warmińsko-Mazurski Okręgowy Związek Pływacki 2022.07.10 13:09 - Strona 1

Mistrzostwa Polski Juniorów młodszych 14 lat w pływaniu
Olsztyn, 7. - 10.7.2022

Konkurencja 2 Chłopców, 800m dowolny 14 lat
2022.07.07 - 17:44 Wyniki
Rekod Polski Open 7:41.73 WOJDAK Wojciech POL Budapest (HUN) 2017.07.26
Rekod Polski 14 8:31.74 LARYŚ Jerzy POL Lublin 2020.09.05

Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. BEKIER Wiktor 08 MUKP Korona-Swim Kielce 8:55.75 601
100m: 1:01.89 1:01.89 300m: 3:15.65 1:07.12 500m: 5:31.92 1:08.25 700m: 7:49.49 1:08.80
200m: 2:08.53 1:06.64 400m: 4:23.67 1:08.02 600m: 6:40.69 1:08.77 800m: 8:55.75 1:06.26

2. PIÓRKOWSKI Adrian 08 MKP Szczecin 8:56.13 599
100m: 1:03.17 1:03.17 300m: 3:17.74 1:07.81 500m: 5:34.14 1:08.35 700m: 7:50.56 1:08.24

200m: 2:09.93 1:06.76 400m: 4:25.79 1:08.05 600m: 6:42.32 1:08.18 800m: 8:56.13 1:05.57

3. RUPNIEWSKI Oliver 08 KS AZS AWF Wrocław 9:02.99 577
100m: 1:02.14 1:02.14 300m: 3:16.08 1:07.51 500m: 5:33.59 1:09.08 700m: 7:54.19 1:10.65
200m: 2:08.57 1:06.43 400m: 4:24.51 1:08.43 600m: 6:43.54 1:09.95 800m: 9:02.99 1:08.80

4. LITOBORSKI Mikołaj 08 KS Warta Poznań 9:08.68 559
100m: 1:01.91 1:01.91 300m: 3:18.10 1:08.57 500m: 5:38.18 1:10.70 700m: 8:01.20 1:11.42
200m: 2:09.53 1:07.62 400m: 4:27.48 1:09.38 600m: 6:49.78 1:11.60 800m: 9:08.68 1:07.48

5. MUNSCH Artur 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 9:10.17 554
100m: 1:03.47 1:03.47 300m: 3:21.98 1:09.92 500m: 5:42.05 1:09.94 700m: 8:02.63 1:10.28
200m: 2:12.06 1:08.59 400m: 4:32.11 1:10.13 600m: 6:52.35 1:10.30 800m: 9:10.17 1:07.54

6. CHARKOT Krzysztof 08 UKS ,,ORKA'' Zamość 9:14.01 543
100m: 1:02.29 1:02.29 300m: 3:20.65 1:09.92 500m: 5:43.25 1:11.51 700m: 8:05.54 1:11.30
200m: 2:10.73 1:08.44 400m: 4:31.74 1:11.09 600m: 6:54.24 1:10.99 800m: 9:14.01 1:08.47

7. KRAWCZYK Jakub 08 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park9:16.09 537
100m: 1:03.53 1:03.53 300m: 3:21.95 1:09.61 500m: 5:42.51 1:10.58 700m: 8:05.93 1:12.60
200m: 2:12.34 1:08.81 400m: 4:31.93 1:09.98 600m: 6:53.33 1:10.82 800m: 9:16.09 1:10.16

8. KOSMALA Olivier 08 Uks "Salmo Żory" 9:16.20 537
100m: 1:04.33 1:04.33 300m: 3:25.34 1:11.29 500m: 5:48.23 1:11.28 700m: 8:11.01 1:10.92
200m: 2:14.05 1:09.72 400m: 4:36.95 1:11.61 600m: 7:00.09 1:11.86 800m: 9:16.20 1:05.19

9. RACHWAŁ Patryk 08 UKS SMS Galicja Kraków 9:16.40 536
100m: 1:04.37 1:04.37 300m: 3:25.36 1:10.64 500m: 5:47.91 1:11.02 700m: 8:09.69 1:10.26

200m: 2:14.72 1:10.35 400m: 4:36.89 1:11.53 600m: 6:59.43 1:11.52 800m: 9:16.40 1:06.71

10. HUSZCZA Mateusz 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 9:16.62 535
100m: 1:04.06 1:04.06 300m: 3:22.69 1:09.56 500m: 5:43.38 1:10.36 700m: 8:07.82 1:12.47
200m: 2:13.13 1:09.07 400m: 4:33.02 1:10.33 600m: 6:55.35 1:11.97 800m: 9:16.62 1:08.80

11. ŁUBIŃSKI Szymon 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 9:16.92 535
100m: 1:04.37 1:04.37 300m: 3:25.31 1:11.11 500m: 5:47.80 1:11.32 700m: 8:09.53 1:10.42
200m: 2:14.20 1:09.83 400m: 4:36.48 1:11.17 600m: 6:59.11 1:11.31 800m: 9:16.92 1:07.39

12. STRĄK Krystian 08 UKS Ósemka Oświęcim 9:20.67 524
100m: 1:03.04 1:03.04 300m: 3:24.29 1:11.42 500m: 5:48.50 1:12.55 700m: 8:12.05 1:11.83
200m: 2:12.87 1:09.83 400m: 4:35.95 1:11.66 600m: 7:00.22 1:11.72 800m: 9:20.67 1:08.62

13. STANISZEWSKI Wiktor 08 UKP ,,Ruda Śląska'' 9:20.68 524
100m: 1:04.50 1:04.50 300m: 3:25.38 1:10.77 500m: 5:47.66 1:11.38 700m: 8:11.34 1:11.92
200m: 2:14.61 1:10.11 400m: 4:36.28 1:10.90 600m: 6:59.42 1:11.76 800m: 9:20.68 1:09.34

14. RYBAK Jakub 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 9:24.10 514
100m: 1:04.77 1:04.77 300m: 3:26.76 1:10.95 500m: 5:49.33 1:11.58 700m: 8:13.75 1:11.93
200m: 2:15.81 1:11.04 400m: 4:37.75 1:10.99 600m: 7:01.82 1:12.49 800m: 9:24.10 1:10.35

15. KOBAK Nataniel 08 RWKS Sparta Biłgoraj 9:36.37 482
100m: 1:05.33 1:05.33 300m: 3:28.43 1:12.04 500m: 5:55.90 1:14.05 700m: 8:24.49 1:14.31
200m: 2:16.39 1:11.06 400m: 4:41.85 1:13.42 600m: 7:10.18 1:14.28 800m: 9:36.37 1:11.88

16. MAJEWSKI Mateusz 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 9:37.54 479
100m: 1:06.19 1:06.19 300m: 3:30.83 1:12.92 500m: 5:57.61 1:13.17 700m: 8:25.11 1:13.95
200m: 2:17.91 1:11.72 400m: 4:44.44 1:13.61 600m: 7:11.16 1:13.55 800m: 9:37.54 1:12.43
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Mistrzostwa Polski Juniorów młodszych 14 lat w pływaniu
Olsztyn, 7. - 10.7.2022

Konkurencja 2, Chłopców, 800m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. PLUTECKI Jakub 08 UKS SMS Galicja Kraków 9:38.42 477
100m: 1:06.43 1:06.43 300m: 3:30.87 1:12.71 500m: 5:58.55 1:14.05 700m: 8:26.51 1:13.52
200m: 2:18.16 1:11.73 400m: 4:44.50 1:13.63 600m: 7:12.99 1:14.44 800m: 9:38.42 1:11.91

18. RUTKOWSKI Łukasz 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 9:40.37 472
100m: 1:06.90 1:06.90 300m: 3:32.66 1:13.32 500m: 6:00.37 1:13.85 700m: 8:27.99 1:13.73
200m: 2:19.34 1:12.44 400m: 4:46.52 1:13.86 600m: 7:14.26 1:13.89 800m: 9:40.37 1:12.38

19. GEBAUER Wolfgang 08 MTP Kormoran Olsztyn 9:44.21 463
100m: 1:09.57 1:09.57 300m: 3:37.04 1:13.50 500m: 6:05.14 1:13.83 700m: 8:32.72 1:14.04
200m: 2:23.54 1:13.97 400m: 4:51.31 1:14.27 600m: 7:18.68 1:13.54 800m: 9:44.21 1:11.49

20. ŻOGAŁA Piotr 08 LKS Jedność 32 Przyszowice 9:44.49 462
100m: 1:07.06 1:07.06 300m: 3:33.69 1:13.71 500m: 6:03.56 1:15.07 700m: 8:31.61 1:13.97
200m: 2:19.98 1:12.92 400m: 4:48.49 1:14.80 600m: 7:17.64 1:14.08 800m: 9:44.49 1:12.88

21. BALCEROWICZ Ryszard 08 UKS ,,Dwójka'' Tczew 9:47.68 455
100m: 1:06.64 1:06.64 300m: 3:33.96 1:14.28 500m: 6:04.47 1:15.25 700m: 8:34.18 1:15.01
200m: 2:19.68 1:13.04 400m: 4:49.22 1:15.26 600m: 7:19.17 1:14.70 800m: 9:47.68 1:13.50

22. LASIK Fabian 08 MKS SMS Victoria Racibórz 9:48.73 452
100m: 1:05.37 1:05.37 300m: 3:34.04 1:14.67 500m: 6:04.86 1:15.62 700m: 8:35.51 1:15.38
200m: 2:19.37 1:14.00 400m: 4:49.24 1:15.20 600m: 7:20.13 1:15.27 800m: 9:48.73 1:13.22

23. SROKA Zoran 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 9:51.88 445
100m: 1:07.08 1:07.08 300m: 3:35.15 1:14.51 500m: 6:05.11 1:15.07 700m: 8:37.68 1:16.04
200m: 2:20.64 1:13.56 400m: 4:50.04 1:14.89 600m: 7:21.64 1:16.53 800m: 9:51.88 1:14.20

24. TREDER Konrad 08 GKS ,,CARTUSIA''  w Kartuzach 9:53.76 441
100m: 1:07.46 1:07.46 300m: 3:39.45 1:16.82 500m: 6:11.84 1:14.93 700m: 8:42.86 1:15.21
200m: 2:22.63 1:15.17 400m: 4:56.91 1:17.46 600m: 7:27.65 1:15.81 800m: 9:53.76 1:10.90

25. SMOSZNA Wiktor 08 MKS Juvenia Wrocław 9:54.36 440
100m: 1:05.80 1:05.80 300m: 3:33.66 1:14.92 500m: 6:05.48 1:16.18 700m: 8:38.37 1:17.04
200m: 2:18.74 1:12.94 400m: 4:49.30 1:15.64 600m: 7:21.33 1:15.85 800m: 9:54.36 1:15.99

26. SADEK Kacper 08 UKS Ósemka Oświęcim 9:55.56 437
100m: 1:07.13 1:07.13 300m: 3:36.81 1:14.88 500m: 6:09.87 1:16.80 700m: 8:41.15 1:15.14
200m: 2:21.93 1:14.80 400m: 4:53.07 1:16.26 600m: 7:26.01 1:16.14 800m: 9:55.56 1:14.41

27. WALASIEWICZ Bartosz 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 10:05.36 416
100m: 1:08.25 1:08.25 300m: 3:39.95 1:16.29 500m: 6:13.68 1:17.15 700m: 8:49.39 1:17.80
200m: 2:23.66 1:15.41 400m: 4:56.53 1:16.58 600m: 7:31.59 1:17.91 800m: 10:05.36 1:15.97

28. ŁĄDKA Gabriel 08 UKS SMS Galicja Kraków 10:07.98 411
100m: 1:09.60 1:09.60 300m: 3:46.64 1:19.25 500m: 6:22.55 1:19.24 700m: 8:55.86 1:16.79

200m: 2:27.39 1:17.79 400m: 5:03.31 1:16.67 600m: 7:39.07 1:16.52 800m: 10:07.98 1:12.12

29. SKWARA Bartłomiej 08 UKS Delfin Tarnobrzeg 10:07.99 411
100m: 1:09.13 1:09.13 300m: 3:39.25 1:15.83 500m: 6:13.53 1:17.45 700m: 8:51.59 1:19.15
200m: 2:23.42 1:14.29 400m: 4:56.08 1:16.83 600m: 7:32.44 1:18.91 800m: 10:07.99 1:16.40

30. CIBA Mateusz 08 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie 10:10.57 406
100m: 1:10.64 1:10.64 300m: 3:45.04 1:17.37 500m: 6:20.39 1:18.07 700m: 8:55.53 1:17.62
200m: 2:27.67 1:17.03 400m: 5:02.32 1:17.28 600m: 7:37.91 1:17.52 800m: 10:10.57 1:15.04

31. MIKA Aleksander 08 UKS SMS Galicja Kraków 10:11.35 404
100m: 1:08.77 1:08.77 300m: 3:40.07 1:17.10 500m: 6:16.99 1:19.41 700m: 8:54.03 1:18.34
200m: 2:22.97 1:14.20 400m: 4:57.58 1:17.51 600m: 7:35.69 1:18.70 800m: 10:11.35 1:17.32

32. CZERWIONKA Oskar 08 MKS Znicz Koszalin 10:15.98 395
100m: 1:03.38 1:03.38 300m: 3:38.03 1:18.83 500m: 6:18.53 1:21.44 700m: 8:58.47 1:19.77
200m: 2:19.20 1:15.82 400m: 4:57.09 1:19.06 600m: 7:38.70 1:20.17 800m: 10:15.98 1:17.51

33. WICHA Antoni 08 KS KSZO Ostrowiec Św. 10:19.79 388
100m: 1:12.85 1:12.85 300m: 3:50.38 1:19.12 500m: 6:28.22 1:19.01 700m: 9:05.06 1:18.25
200m: 2:31.26 1:18.41 400m: 5:09.21 1:18.83 600m: 7:46.81 1:18.59 800m: 10:19.79 1:14.73

34. MOSZYK Oskar 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 10:21.38 385
100m: 1:12.63 1:12.63 300m: 3:49.09 1:18.59 500m: 6:26.81 1:19.23 700m: 9:04.81 1:18.57
200m: 2:30.50 1:17.87 400m: 5:07.58 1:18.49 600m: 7:46.24 1:19.43 800m: 10:21.38 1:16.57
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Mistrzostwa Polski Juniorów młodszych 14 lat w pływaniu
Olsztyn, 7. - 10.7.2022

Konkurencja 2, Chłopców, 800m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

35. TOBIASZ Jakub 08 UKS Ósemka Oświęcim 10:23.30 381
100m: 1:11.52 1:11.52 300m: 3:44.45 1:17.12 500m: 6:20.11 1:18.22 700m: 9:00.55 1:22.72
200m: 2:27.33 1:15.81 400m: 5:01.89 1:17.44 600m: 7:37.83 1:17.72 800m: 10:23.30 1:22.75

36. FERRARETTO Albert 08 UKS SP-149 Łódź 10:23.82 380
100m: 1:13.88 1:13.88 300m: 3:52.27 1:19.23 500m: 6:30.62 1:19.29 700m: 9:07.98 1:19.10
200m: 2:33.04 1:19.16 400m: 5:11.33 1:19.06 600m: 7:48.88 1:18.26 800m: 10:23.82 1:15.84

37. JAŃCZAK Michał 08 Dwójka Morena Gdańsk 10:26.37 376
100m: 1:12.25 1:12.25 300m: 3:49.84 1:19.34 500m: 6:30.87 1:20.79 700m: 9:10.13 1:19.14
200m: 2:30.50 1:18.25 400m: 5:10.08 1:20.24 600m: 7:50.99 1:20.12 800m: 10:26.37 1:16.24

38. TOBISZEWSKI Mikołaj 08 KS KSZO Ostrowiec Św. 10:35.40 360
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:35.40

39. KAUC Franciszek 08 UKS KORAL Wrocław 10:38.05 355
100m: 1:09.90 1:09.90 300m: 3:50.38 1:20.77 500m: 6:33.60 1:21.57 700m: 9:18.10 1:22.10
200m: 2:29.61 1:19.71 400m: 5:12.03 1:21.65 600m: 7:56.00 1:22.40 800m: 10:38.05 1:19.95

40. NIEMCZURA Wiktor 08 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 10:42.67 348
100m: 1:14.76 1:14.76 300m: 3:59.37 1:22.77 500m: 6:43.28 1:21.71 700m: 9:25.46 1:21.20
200m: 2:36.60 1:21.84 400m: 5:21.57 1:22.20 600m: 8:04.26 1:20.98 800m: 10:42.67 1:17.21

41. WAWRZOS Dawid 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 10:45.59 343
100m: 1:10.64 1:10.64 300m: 3:55.44 1:23.44 500m: 6:42.04 1:23.51 700m: 9:26.63 1:21.92
200m: 2:32.00 1:21.36 400m: 5:18.53 1:23.09 600m: 8:04.71 1:22.67 800m: 10:45.59 1:18.96

42. GOLA Filip 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 10:46.94 341
100m: 1:14.49 1:14.49 300m: 3:59.17 1:22.86 500m: 6:44.66 1:22.75 700m: 9:29.68 1:22.67
200m: 2:36.31 1:21.82 400m: 5:21.91 1:22.74 600m: 8:07.01 1:22.35 800m: 10:46.94 1:17.26

DYSKW. GRĘDZIAK Oskar 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry
O1
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